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בדיקה מיוחדת רגע לפני חג הפורים אילו
תחפושות מסכנות את ילדיכם? אלי

כותרת:

גדעון אוקו : אנחנו מתקרבים לפורים, מה שאומר שרוב ההורים

כבר מזמן עסוקים במירוץ אחר התחפושות. מי שהספיקו להתארגן

מראש הזמינו באינטרנט, הם גם חסכו לא מעט כסף, אבל

לפעמים החיסכון הזה עולה הביקור. הערב ערכנו בדיקה מיוחדת,

שלחנו את התחפושות למעבדה, אילו תחפושות לא עמדו בתקנים

ומסוכנות לילדים שלכם? פותחים בכתבה של מעיין פרתי.

מעיין פרתי : חג הפורים עוד רגע כאן ואיתו מגיעה קניית

התחפושות. בשנים האחרונות מרבית הישראלים מעדיפים להזמין

מאתרים מחו"ל בעיקר בגלל המחיר הזול יחסית, אבל נשאלת

השאלה עד כמה הן באמת בטיחותיות. אז לכבוד החג הזמנו כמה

תחפושות באתר עלי אקספרס וביחד עם מכון התקנים ביצענו

מספר בדיקות. המסקנות לא מעודדות.

ליאור ויינטראוב : אנחנו בודקים בעצם את התכונות המכניות, אם
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אותה תחפושת יכולה לפצוע את הילד, לחתוך, לתפור וכדומה,

לפעוטות אנחנו גם בודקים חנק, וכמובן אנחנו בודקים את

הדליקות של המוצר.

מעיין פרתי : נתחיל עם חליפת סופרמן שהזמנו בתשעה דולרים,

כשלושים ושניים שקלים. בארץ היא עולה מאה ועשרים שקלים

בחנויות השונות.

ליאור ויינטראוב : הופה, הלהבה נתפסה, רואים את הקצב של

האש עולה מאוד מהר, מאוד מפחיד ומסוכן. טוב, זה לא מתאים

לתקן, תסלחו לי. קצב האש פה היה הרבה מעל המותר, בעצם

ילד לא יכול להספיק להוריד את התחפושת ממנו, בטעות היא

תעלה באש.

מעיין פרתי : תחפושת הסופרמן נדלקה במהירות ולא עומדת

בדרישות התקן. ממשיכים לתחפושת המבוקשת ביותר בקרב בנות,

אלזה. לנו היא עלתה כשלושים וחמישה שקלים, המחיר בארץ הוא

כשמונים שקלים.

ליאור ויינטראוב : אנחנו רואים שזה נשרף אבל הוא נכבה. זה

נקרא נכבה מאליו. האש לא עלתה כמו שראינו בדוגמה הקודמת.

זה תקין וזה מתאים לתקן.

מעיין פרתי : מי שיזמין את התחפושת הזו יחסוך כחמישים

אחוזים מהעלות בארץ. ממשיכים לליצן, לנו זה עלה עשרים

וחמישה שקלים, בארץ שבעים שקלים.
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ליאור ויינטראוב : אנחנו רואים שבחלק מבדיקות ההתעללות,

במקרה הזה מתיחה, הופק חלק קטן קשיח, אותו חלק יכול

להתנתק בשימוש סביר בתחפושת. ילד, פעוט מתחת לגיל שלוש

יכול להכניס את זה לפה ומאותו רגע זה סכנת חנק.

מעיין פרתי : התחפושת האחרונה שבדקנו היא של ספיידרמן, לנו

זה עלה כחמישים שקלים, בארץ המחיר פי שלושה, מאה וחמישים

שקלים.

ליאור ויינטראוב : כאן בגלל שיש כאן חלקים שהם רכים

ממולאים, אנחנו גם נבדוק את התפרים לראות שאותו חומר מילוי

לא יוצא החוצה. לא נפתח התפר, מבחינת חומר המילוי, עם

התחפושת הזאת אין שום בעיה. גם פה קצב האש מאוד נמוך

והוא הולך להיכבות, זה נקרא כבה מאליו, מבחינת דליקות

התחפושת הזאת מתאימה לדרישות התקן.

מאיר קלוגהפט : כשאתה קונה באינטרנט אתה לא יודע על מה

אתה נופל. לפעמים בסדר, וראינו את זה, והרבה פעמים לא

בסדר, כמו שראינו חמישים אחוז. אין לנו שליטה ואין ידע מה

בעצם מזמינים.

מעיין פרתי : אין ספק שיש תחפושות שכן יהיו בטוחות לילדים

שלנו, אך בבית כמעט ולא ניתן לעשות את המבחנים שיוכיחו

זאת. מי שבכל זאת יבחר לחסוך ולקנות באינטרנט, צריך לקחת

בחשבון שלא תמיד יהיה לו את המידע הנחוץ. אנחנו ממליצים
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לבדוק את תגובות הקונים הקודמים, אולי שם נקבל את התשובות.
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